Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 426, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,  faz  saber  aos  candidatos  relacionados  abaixo,  aprovados  e  selecionados  através  de

Processo Seletivo que deverão comparecer na Diretoria de Recursos Humanos, localizada na Rua

José Antônio Picoral, no 79, Centro, na cidade de Torres (RS),  tendo o prazo de SETE DIAS a

contar da publicação deste edital para juntar toda a documentação necessária para a contratação,

se cumpridas às exigências legais.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.

ED. ABERTURA 433/2022  -  ED. HOMOLOGAÇÃO 636/2022 -   Lei Nº 5  414/2024

FONOAUDIÓLOGO                                                                                       CLASSIFICAÇÃO

RAQUEL JUNG MARCON                                                                                          07º

ED. ABERTURA 741/2023  -  ED. HOMOLOGAÇÃO 828/2023 -   Lei Nº 5  414/2024

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL                                                        CLASSIFICAÇÃO

NAIARA GABRIELA DE ALMEIDA                                                                              63º

BRUNA BOAVENTURA MESQUITA                                                                           64º

ISADORA FERREIRA ARAÚJO                                                                                  65º

YASMIN DANIELA SCHEFFER CALIXTO                                                                  66º

ANNA DOS SANTOS CORRÊA                                                                                  67º

MARIA EDUARDA FERREIRA                                                                                    68º

HEITOR STARMAC COSTA                                                                                        69º

Gabinete do Prefeito de Torres, em 22 de abril de 2024.

Publique-se e faça-se as devidas comunicações.

Data de criação do documento: 22/04/2024 às 09:58:22

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

85Y        MZO        86E        1P9

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/85Y-MZO-86E-1P9

	Estado do Rio Grande do Sul
	Município de Torres

		2024-04-22T13:56:25-0300
	Assinatura Betha Cloud CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA - 42445647053
	Betha Sistemas